Federacao Catarinense de Motociclismo

IBras. e Catarinese de Velocross
VX1 Blumenau 0,000 Km ._._.
Prova 11/3/2018 16:15. ......

Race (14:00 and 2 Laps) started at 18:14:21

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 54.299 18:18:52.529 1" 58.057 +2.113 18:24:46.019
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 6 55.599 +1.300 18:19:48.128 12 57.362 +1.418 18:25:43.381
1 18:15:10.754 7 55.850 +1.551 18:20:43.978 13 57.321 +1.377 18:26:40.702
2 54.050 +0.712 18:16:04.804 8 55.558 +1.259 18:21:39.536 14 58.121 +2.177 18:27:38.823
3 54.307 +0.969 18:16:59.111 9 55.691 +1.392 18:22:35.227 15 58.471 +2.527 18:28:37.294
4 53.988 +0.650 18:17:53.099 10 55.755 +1.456 18:23:30.982 16 58.614 +2.670 18:29:35.908
5 54.031 +0.693 18:18:47.130 1 56.152 +1.853 18:24:27.134 17 57.831 +1.887 18:30:33.739
6 53.838 +0.500 18:19:40.968 12 55.382 +1.083 18:25:22.516 18 57.568 +1.624 18:31:31.307
7 53.437 +0.099 18:20:34.405 13 56.536 +2.237 18:26:19.052
8 53.338 18:21:27.743 14 55.403 +1.104 18:27:14.455 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
9 53.996 +0.658 18:22:21.739 15 56.647 +2.348 18:28:11.102 1 18:15:14.621
10 54.456 +1.118 18:23:16.195 16 55.920 +1.621 18:29:07.022 2 57.239 +0.040 18:16:11.860
1 54.929 +1.591 18:24:11.124 17 55.821 +1.522 18:30:02.843 3 57.432 +0.233 18:17:09.292
12 55.607 +2.269 18:25:06.731 18 55.832 +1.533 18:30:58.675 4 57.957 +0.758 18:18:07.249
13 55.161 +1.823 18:26:01.892 5 57.601 +0.402 18:19:04.850
14 55.331 +1.993 18:26:57.223 (228) JACSON KEIL 6 57.199 18:20:02.049
15 55.630 +2.292 18:27:52.853 1 18:15:12.400 7 58.076 +0.877 18:21:00.125
16 55.587 +2.249 18:28:48.440 2 56.251 +1.438 18:16:08.651 8 58.437 +1.238 18:21:58.562
17 56.665 +3.327 18:29:45.105 3 55.258 +0.445 18:17:03.909 9 57.584 +0.385 18:22:56.146
18 58.902 +5.564 18:30:44.007 4 55.236 +0.423 18:17:59.145 10 57.501 +0.302 18:23:53.647
5 54.978 +0.165 18:18:54.123 11 57.634 +0.435 18:24:51.281
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 6 54.813 18:19:48.936 12 57.684 +0.485 18:25:48.965
1 18:15:09.736 7 55.738 +0.925 18:20:44.674 13 57.317 +0.118 18:26:46.282
2 54.370 +0.478 18:16:04.106 8 55.710 +0.897 18:21:40.384 14 57.816 +0.617 18:27:44.098
3 54.161 +0.269 18:16:58.267 9 56.065 +1.252 18:22:36.449 15 57.679 +0.480 18:28:41.777
4 53.892 18:17:52.159 10 55.805 +0.992 18:23:32.254 16 57.470 +0.271 18:29:39.247
5 53.997 +0.105 18:18:46.156 11 55.491 +0.678 18:24:27.745 17 57.345 +0.146 18:30:36.592
6 54.440 +0.548 18:19:40.596 12 55.596 +0.783 18:25:23.341 18 59.448 +2.249 18:31:36.040
7 54.901 +1.009 18:20:35.497 13 57.735 +2.922 18:26:21.076
8 54.083 +0.191 18:21:29.580 14 55.039 +0.226 18:27:16.115 (280) JULIO CESAR WESSLING
9 55.844 +1.952 18:22:25.424 15 56.638 +1.825 18:28:12.753 1 18:15:15.251
10 55.367 +1.475 18:23:20.791 16 55.323 +0.510 18:29:08.076 2 59.792 +2.100 18:16:15.043
1 55.018 +1.126 18:24:15.809 17 55.688 +0.875 18:30:03.764 3 58.762 +1.070 18:17:13.805
12 55.927 +2.035 18:25:11.736 18 55.494 +0.681 18:30:59.258 4 58.456 +0.764 18:18:12.261
13 56.129 +2.237 18:26:07.865 5 58.563 +0.871 18:19:10.824
14 56.188 +2.296 18:27:04.053 (361) MAICON FRENA 6 58.502 +0.810 18:20:09.326
15 55.683 +1.791 18:27:59.736 1 18:15:13.190 7 58.131 +0.439 18:21:07.457
16 55.933 +2.041 18:28:55.669 2 56.860 +1.256 18:16:10.050 8 57.692 18:22:05.149
17 55.550 +1.658 18:29:51.219 3 56.142 +0.538 18:17:06.192 9 57.822 +0.130 18:23:02.971
18 56.999 +3.107 18:30:48.218 4 55.604 18:18:01.796 10 58.166 +0.474 18:24:01.137
5 55.950 +0.346 18:18:57.746 11 58.776 +1.084 18:24:59.913
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 56.057 +0.453 18:19:53.803 12 58.504 +0.812 18:25:58.417
1 18:15:11.587 7 55.741 +0.137 18:20:49.544 13 58.581 +0.889 18:26:56.998
2 55.275 +0.775 18:16:06.862 8 56.617 +1.013 18:21:46.161 14 59.539 +1.847 18:27:56.537
3 55.059 +0.559 18:17:01.921 9 56.622 +1.018 18:22:42.783 15 58.009 +0.317 18:28:54.546
4 54.904 +0.404 18:17:56.825 10 57.037 +1.433 18:23:39.820 16 58.000 +0.308 18:29:52.546
5 54.500 18:18:51.325 1 56.875 +1.271 18:24:36.695 17 58.865 +1.173 18:30:51.411
6 55.491 +0.991 18:19:46.816 12 56.520 +0.916 18:25:33.215
7 56.272 +1.772 18:20:43.088 13 56.289 +0.685 18:26:29.504 (93) OSMAIR CIPRIANI
8 55.862 +1.362 18:21:38.950 14 58.034 +2.430 18:27:27.538 1 18:15:16.261
9 55.525 +1.025 18:22:34.475 15 56.287 +0.683 18:28:23.825 2 59.270 +1.758 18:16:15.531
10 55.862 +1.362 18:23:30.337 16 57.837 +2.233 18:29:21.662 3 57.859 +0.347 18:17:13.390
11 56.025 +1.525 18:24:26.362 17 1:00.791 +5.187 18:30:22.453 4 57.957 +0.445 18:18:11.347
12 55.671 +1.171 18:25:22.033 18 1:02.638 +7.034 18:31:25.091 5 58.307 +0.795 18:19:09.654
13 55.803 +1.303 18:26:17.836 6 57.684 +0.172 18:20:07.338
14 55.383 +0.883 18:27:13.219 (27) FABIANO BARG 7 57.512 18:21:04.850
15 56.527 +2.027 18:28:09.746 1 18:15:15.527 8 58.080 +0.568 18:22:02.930
16 56.092 +1.592 18:29:05.838 2 58.053 +2.109 18:16:13.580 9 58.395 +0.883 18:23:01.325
17 56.150 +1.650 18:30:01.988 3 55.944 18:17:09.524 10 57.941 +0.429 18:23:59.266
18 56.108 +1.608 18:30:58.096 4 57.151 +1.207 18:18:06.675 11 57.993 +0.481 18:24:57.259
5 56.722 +0.778 18:19:03.397 12 58.405 +0.893 18:25:55.664
(100) EDINILSON BATISTA 6 56.640 +0.696 18:20:00.037 13 58.505 +0.993 18:26:54.169
1 18:15:12.106 7 56.939 +0.995 18:20:56.976 14 58.293 +0.781 18:27:52.462
2 55.750 +1.451 18:16:07.856 8 57.366 +1.422 18:21:54.342 15 1:00.133 +2.621 18:28:52.595
3 55.241 +0.942 18:17:03.097 9 56.464 +0.520 18:22:50.806 16 59.438 +1.926 18:29:52.033
4 55.133 +0.834 18:17:58.230 10 57.156 +1.212 18:23:47.962 17 1:00.049 +2.537 18:30:52.082
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Federacao Catarinense de Motociclismo

IBras. e Catarinese de Velocross
VX1 Blumenau 0,000 Km ._._.
Prova 11/3/2018 16:15. ......

Race (14:00 and 2 Laps) started at 18:14:21

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(92) JEFERSON ALLAN CIRICO

1 18:15:19.015
2 1:01.782 +1.958 18:16:20.797
3 1:01.132 +1.308 18:17:21.929
4 1:00.665 +0.841 18:18:22.594
5 1:00.514 +0.690 18:19:23.108
6 1:00.975 +1.151 18:20:24.083
7 1:00.534 +0.710 18:21:24.617
8 1:02.058 +2.234 18:22:26.675
9 1:00.735 +0.911 18:23:27.410
10 1:04.101 +4.277 18:24:31.511
1 1:01.712 +1.888 18:25:33.223
12 1:01.585 +1.761 18:26:34.808
13 1:01.286 +1.462 18:27:36.094
14 1:01.705 +1.881 18:28:37.799
15 59.824 18:29:37.623
16 1:01.653 +1.829 18:30:39.276
17 1:05.811 +5.987 18:31:45.087

(84) ADRIANO FIDELIS

1 18:15:20.231
2 1:03.991 18:16:24.222
3 1:05.693 +1.702 18:17:29.915
4 1:05.066 +1.075 18:18:34.981
5 1:06.021 +2.030 18:19:41.002
6 1:06.734 +2.743 18:20:47.736
7 1:07.075 +3.084 18:21:54.811
8 1:06.749 +2.758 18:23:01.560
9 1:08.580 +4.589 18:24:10.140
10 1:08.748 +4.757 18:25:18.888
11 1:08.444 +4.453 18:26:27.332
12 1:06.456 +2.465 18:27:33.788
13 1:08.004 +4.013 18:28:41.792
14 1:07.356 +3.365 18:29:49.148
15 1:09.000 +5.009 18:30:58.148

(284) RODRIGO MARTINS

1 18:15:23.694
2 1:06.963 +0.485 18:16:30.657
3 1:06.478 18:17:37.135
4 1:06.644 +0.166 18:18:43.779
5 1:13.119 +6.641 18:19:56.898
6 1:16.945 +10.467 18:21:13.843
7 1:08.523 +2.045 18:22:22.366
8 1:23.285 +16.807 18:23:45.651
9 1:17.859 +11.381 18:25:03.510
10 1:24.095 +17.617 18:26:27.605
1 1:18.273 +11.795 18:27:45.878

(296) ANTONIO EDU BRAZACA

1 18:15:13.957
2 56.825 18:16:10.782
3 58.745 +1.920 18:17:09.527
4 1:01.585 +4.760 18:18:11.112
5 59.045 +2.220 18:19:10.157
6 1:06.955 +10.130 18:20:17.112
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